1

Số:       Hà Nội,

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Chấm dứt hoạt động các Phòng Giao dịch trực thuộc Chi nhánh Ninh Bình

và Chi nhánh Châu Đốc

- Căn cứ Điều lệ Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam (MSB);
- Căn cứ Nghị quyết số 12.03/2024/NQ-HĐQT ngày 17 tháng 06 năm 2024 của Hội

đồng Quản trị MSB về việc chấm dứt hoạt động 03 Phòng Giao dịch;
- Căn cứ Thông tư số 21/2013/TT-NHNN ngày 09/09/2013 của Thống đốc NHNN Việt

Nam quy định về mạng lưới hoạt động của Ngân hàng thương mại;
- Căn cứ Thông tư số 01/2022/TT-NHNN ngày 28/01/2022 của Ngân hàng nhà nước

Việt Nam sửa đổi Thông tư 21/2013/TT-NHNN quy định về mạng lưới hoạt động của
Ngân hàng Thương mại;

- Căn cứ Công văn số 582/NBI-TTGS ngày 02 tháng 07 năm 2024 của Ngân hàng Nhà
nước Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Ninh Bình;

- Căn cứ Công văn số 846/ANG-TTGS ngày 04 tháng 07 năm 2024 của Ngân hàng Nhà
nước Việt Nam - Chi nhánh tỉnh An Giang;

- Căn cứ Công văn số 847/ANG-TTGS ngày 04 tháng 07 năm 2024 của Ngân hàng Nhà
nước Việt Nam - Chi nhánh tỉnh An Giang.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chấm dứt hoạt động các Phòng Giao dịch trực thuộc Chi nhánh Ninh Bình và Chi

nhánh Châu Đốc, thuộc hệ thống mạng lưới của MSB, với thông tin tên đầy đủ và địa
điểm đặt trụ sở như sau:

1. Phòng Giao dịch Tam Điệp:
- Tên đầy đủ: Ngân hàng Thương mại Cổ phần Hàng Hải Việt Nam – Chi nhánh Ninh

Bình – Phòng Giao dịch Tam Điệp.
- Địa điểm: Tổ 11, phường Bắc Sơn, thành phố Tam Điệp, tỉnh Ninh Bình.
2. Phòng Giao dịch An Phú:
- Tên đầy đủ: Ngân hàng Thương mại Cổ phần Hàng Hải Việt Nam – Chi nhánh Châu

Đốc – Phòng Giao dịch An Phú.
- Địa điểm: Số 92 Thoại Ngọc Hầu, ấp An Thịnh, thị trấn An Phú, huyện An Phú, tỉnh

An Giang.
3. Phòng Giao dịch Châu Quới:
- Tên đầy đủ: Ngân hàng Thương mại Cổ phần Hàng Hải Việt Nam – Chi nhánh Châu

Đốc – Phòng Giao dịch Châu Quới.
- Địa điểm: Số 425 Thủ Khoa Huân, khóm Châu Long 7, phường Châu Phú B, thành

phố Châu Đốc, tỉnh An Giang.

ducnh6
Placed Image

ducnh6
Placed Image

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau khi các Phòng Giao dịch nêu tại Điều 1 hoàn
tất các thủ tục pháp lý có liên quan theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Giám đốc Chi nhánh Ninh Bình, Giám đốc Chi nhánh Châu Đốc, các NHCD, Giám
đốc các Khối nghiệp vụ, các đơn vị và cá nhận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- HĐQT, BKS (để b/c);
- Hội đồng Điều hành;
- GĐCN Ninh Bình;
- GĐCN Châu Đốc;
- VP&DVNB.PTML;
- QLTC.IR;
- CN.QTUD;
- QLTC.KTT&HK;
- MKT&TT.KPP;
- Bao Hiem Servicedesk;
- VH.TTCSKH.NCCLDV;
- Lưu Văn thư.

TỔNG GIÁM ĐỐC

mailto:QLTC.IR@msb.com.vn
ducnh6
Placed Image

		2024-07-16T10:00:46+0700
	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN HÀNG HẢI VIỆT NAM
	I am the author of this document